
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3548/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 9 grudnia 2021r. 
 
w sprawie uregulowania płatności dotyczącej kosztów administracyjnych prowadzenia 
biura Międzynarodowego Związku Hanzy w roku 2021 roku z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Międzynarodowego Związku Hanzy 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) oraz uchwały nr LXXVIII/678/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2001 r. w sprawie przystąpienia 
Krakowa do Międzynarodowego Związku Hanzy zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W oparciu o Statut Międzynarodowego Związku Hanzy oraz Protokół z Posiedzenia 
Walnego Zgromadzenia Delegatów Miast Hanzeatyckich, które odbyło się w dniu 23 czerwca 
2018 r., postanawia się przeznaczyć na opłatę administracyjną za rok 2021 związaną  
z kosztami poniesionymi przez biuro Międzynarodowego Związku Hanzy w Lubece - 
koordynatora Związku – kwotę w złotych polskich 9 146,60 (słownie: dziewięć tysięcy sto 
czterdzieści sześć 60/100) stanowiącą równowartość 2 000 euro, przeliczoną na podstawie 
średniego kursu euro ogłoszonego przez NBP w dniu 15.10.2021 r.  

§ 2. Na uregulowanie płatności, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, środki 
finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021: dz. 750 
rozdz. 75075 § 4300, zadanie WT/MIT/03 Materiały informacyjno - promocyjne, GWSMK. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 3112/2021 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 4 listopada 

2021 r. w sprawie uregulowania płatności dotyczącej kosztów administracyjnych prowadzenia 
biura Międzynarodowego Związku Hanzy w roku 2021 roku z tytułu przynależności Miasta 
Krakowa do Międzynarodowego Związku Hanzy. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


